
   

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel.  +48 58 347 12 15 
fax: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 Kanclerz 

Nr postępowania: ZP/225/055/D/23                                                                 Gdańsk, dn. 18.10.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 

132 ustawy Pzp. Ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 1605) pn. sukcesywne dostawy bluz z logo PG dla jednostek organizacyjnych Politechniki 

Gdańskiej 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 
r. poz. 1605)  zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia ofert. 
 
 

Lp. Wykonawca 
 

Cena brutto oferty [PLN] 
 

1 

 
Agencja Reklamowa  
Biuro – Fach  
Arkadiusz Brzeziński 
ul. Fiszera 14,  80 - 231 Gdańsk 

 

                481 237,50 zł 

                 

 

2 
Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j. 
ul. Słowiańska 55c, 
61 -664 Poznań 

 
         454 961,63 zł 

 

3 

 
Rascal sp. z.o.o.  
ul. Wielicka 25  
30 -552 Kraków  

 

 
           554 730,00 zł 

 

4 
Tukan s.c. Paweł Tuczkowski 
Artur Klemann 
ul. Worcella 31, 80 - 809 Gdańsk 

             463 494,75 zł 
 

 
 

Kanclerz Politechniki Gdańskiej  
mgr inż. Mariusz Miler 

 
…………………………………………           

(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)  


